रजिस्ट्री सं. डी.एल.- 33004/99 REGD. No. D. L.-33004/99



सी.जी.-डी.एल.-अ.-16072025-264711 CG-DL-E-16072025-264711

असाधारण EXTRAORDINARY

भाग I—खण्ड 1 PART I—Section 1

प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 198] No. 198] नई दिल्ली, बुधवार, जुलाई 16, 2025/आषाढ़ 25, 1947 NEW DELHI, WEDNESDAY, JULY 16, 2025/ASHADHA 25, 1947

वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय

(वाणिज्य विभाग)

(व्यापार उपचार महानिदेशालय)

शुद्धिपत्र अधिसूचना

नई दिल्ली, 15 जुलाई, 2025

मामला सं.-एडी(ओआई) 05/2024

विषय: ईरान और कतर के मूल के अथवा वहां से निर्यातित 'लीनियर अल्काइल बेंजीन' के आयात के संबंध में पाटनरोधी जांच।

फा. सं. 6/05/2024-डीजीटीआर.—समय-समय पर संशोधित सीमा शुल्क टैरिफ अधिनियम, 1975 (जिसे आगे "अधिनियम" कहा जाएगा) और समय-समय पर संशोधित सीमा शुल्क टैरिफ (पाटित वस्तुओं पर पाटन रोधी शुल्क की पहचान, आकलन और संग्रहण तथा क्षति का निर्धारण) नियम, 1995 (जिसे आगे "पाटन रोधी नियम" या "नियम" कहा जाएगा) को ध्यान में रखते हुए, ईरान और कतर में उत्पन्न या वहां से निर्यातित "लीनियर अल्काइल बेंजीन" (एलएबी) के आयात से संबंधित पाटन रोधी जांच के मामले में निर्दिष्ट प्राधिकारी द्वारा जारी दिनांक 26 मार्च, 2025 के अंतिम निष्कर्षों के पैरा 141 में शुल्क तालिका में स्तंभ 5 के क्रम संख्या 1 और 4 को क्रमशः "ईरान सहित कोई भी देश" और "कतर सहित कोई भी देश" के रूप में प्रतिस्थापित किया जाता है।

सिद्धार्थ महाजन, निर्दिष्ट प्राधिकारी

4739 GI/2025 (1)

MINISTRY OF COMMERCE AND INDUSTRY

(Department of Commerce)

(DIRECTORATE GENERAL OF TRADE REMEDIES)

CORRIGENDUM NOTIFICATION

New Delhi, the 15th July, 2025

Case No.- AD (OI)-05/2024

Subject: Anti-dumping investigation concerning imports of "Linear Alkyl Benzene" (LAB) originating in or exported from Iran and Qatar.

F. No. 6/05/2024-DGTR.—Having regard to the Customs Tariff Act, 1975, as amended from time to time (hereinafter referred to as "the Act") and the Customs Tariff (Identification, Assessment and Collection of Anti-dumping Duty on Dumped Articles and for Determination of Injury) Rules, 1995, as amended from time to time (hereinafter referred as the "Anti-Dumping Rules" or "the Rules") thereof, the serial no. 1 and 4 of column 5 in the duty table in para 141 of the Final Findings dated 26th March, 2025 in the matter of Anti-dumping investigation concerning imports of "Linear Alkyl Benzene" (LAB) originating in or exported from Iran and Qatar issued by the Designated Authority is substituted as "**Any country including Qatar**" respectively.

SIDDHARTH MAHAJAN, Designated Authority